66-67. Montre de la garnison du château de Caen (Caen, 10 novembre 1495).

68. Adjudication aux assises de Caen (5 mars 1524) de travaux à faire à Caen et Bretteville-sur-Odon, à Jean Nicolle et Jean Vippart, maçons, et Motin Brusset, manouvrier.

69. Lettre de M. de Châteray au connétable de France pour lui demander d'obtenir du roi l'abbaye d'Ardenne, que rendra vacante la mort prochaine de frère Thomas Chavey (Bois de Vincennes, 24 novembre [1540?]).

70. Montre de 45 hommes retenus du ban et de l'arrière-ban (Caen, 6 avril 1668).

71. Montre de la garnison de Caen, sous le capitaine Lagnu (10 mars 1575).

72. Reçu par Pierre Le Neuf, lieutenant du vicomte de Caen, d'une rente sur le grenier à sel de Caen (Caen, 22 novembre 1572).

73. Cf. le n° 88.

74. « *Compotus sive status cantorie monasterii Sancti Stephani de Cadomo, factus per fratrem Alanum Le Godinet, a festo beati Luce evangeliste de anno Domini MCCCXLI usque ad idem festum anno revoluto.* »

75. « *Compotus sive status officii graugiarum monasterii Sancti*

Stephani de Cadomo, factus per fratrem Johannem Heudrien, a festo beati Luce evangeliste anno Domini MCCCXLI usque ad idem festum anno revoluto. »

76. « Compotus sive status officii ortorum monasterii Sancti Stephani de Cadomo, factus per fratrem Thomam de Condeto, a xiii die mensis februaryi anni MCCCXI usque ad festum beati Luce evangeliste anni MCCCII. »

77-78. « Compotus sive status obituum monasterii Sancti Stephani de Cadomo, factus per fratrem Johannem de Moutdelhaire, a festo beati Johannis Baptiste anno Domini MCCCCLVII usque ad idem festum anno revoluto. »

79. « Compotus sive status grangiarum monasterii Sancti Stephani de Cadomo, factus per fratrem Johannem Heudrien, a festo beati Luce evangeliste anno Domini MCCCCLVII usque ad idem festum anno revoluto. »

80. « Compotus sive status elemosinarie Sancti Stephani de Cadomo, factus per fratrem Robertum de Venoy, a festo Luce evangeliste anno Domini MCCCCLXXV usque ad idem festum anno revoluto. »

81-85. Cf. n° 96.

86. « Compotus sive status grangiarum monasterii Sancti Stephani de Cadomo, factus per fratrem Nicolaum de Bordello, a festo beati Luce evangeliste anni Domini MCCCXXXII usque ad idem festum anno revoluto. »

87. « Compotus sive status plombarie monasterii Sancti Stephani de Cadomo, factus per fratrem Alanum Le Godinet, a festo beati Luce evangeliste de anno Domini MCCCXXXV usque ad idem festum dicto anno revoluto. »

88. « Compotus sive status officii grangiarum monasterii Sancti Stephani de Cadomo, factus per fratrem Johannem Heudrien, a festo beati Luce evangeliste MCCCXLI usque ad idem festum anno revoluto. (Voir la suite au n° 73).